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Verksamhetsberättelse  och  verksamhetsplan  2018  

Styrelse  
Vid Stockholms Flygsportförbunds årsmöte den 5 april 2017 valdes följande styrelse: 
Ordförande: Björn Hårdstedt  
Vice ordförande: Mikael Hansson 
Ledamöter: Tomas Peterson, Lars Ekstedt, Sven-Åke Andersson, Claes Bertenstam och Jeremy Hamill Keays. 

Styrelsen har haft ett sammanträde och arbetsmöte den 25 oktober 2017. Därutöver ett flertal informella 
arbetsmöten. 

Aktiviteter  
Det långsiktiga skälen med att aktivera Stockholms Flygsportförbund börjar nu ge resultat. Förbundets 
huvudsakliga verksamhet under tidigare år har varit att representera och intressebevaka för flygsport i regionala 
idrottssammanhang, främst genom Stockholms Idrottsförbund. Och målsättningen att sätta flygsport på 
Stockholms idrottskarta har uppnåtts. Bl.a. har vårt dokument ”Flygsportens prioriteringar i Stockholms län 
2017” har rönt stor uppskattning inom Stockholmsidrotten. 

Därför kan vi nu använda vår tyngd som Specialidrottsdistriktsförbund (SDF) till konkreta frågor. 

Två anläggningsfrågor har tagit konkreta former under året. Det ena är ett nytt sportflygfält i Bro, och det andra 
ett flygsportcenter för skärm-, häng- och modellflyg på Ullnatoppen. Bägge dessa projekt har beretts under 2017 
och börjar när detta skrivs i mars 2018 ta konkreta former.  

Ekonomi    
Förbundet har sammanlagda tillgångar på 105 587,57 kr. Intäkterna kommer främst från Stockholmsidrottens 
SDF-bidrag, vilket är ett resultat av att vi mognat som förbund och levererat komplett bokslut och 
verksamhetsberättelse. 

Vi ska inte ligga på en massa pengar. Men nu har vi samlat på oss en slant som kan användas i angelägna 
projekt. Vad som kan sägas om ekonomin är också att en förändring av SDF-stödet är på gång. SDF-stödet är 
pengar som förmedlas av Stockholmsidrotten men som kommer från landstinget och är avsett som 
organisationsstöd (ej verksamhetsstöd). Vi trycker på för att Stockholms Flygsportförbund ska kunna finansiera 
en deltidstjänst som stödjer flygsportföreningarna i länet, och ger särskilt stöd till de nämnda 
anläggningsprojektet. 

Verksamhetsplan  
Under det kommande året ska Stockholms Flygsportförbund prioritera:  

•   påskynda förverkligandet av en flygsportanläggning i Bro, tillsammans med Stockholmsidrotten och 
andra berörda idrottsförbund, 

•   påskynda förverkligandet av en flygsportanläggning på Ullnatoppen, tillsammans med 
Stockholmsidrotten och berörda idrottsföreningar i Täby, 

•   hitta mötesplatser mellan flygklubbarna i länet, 
•   verka för fler distriktsmästerskap, 
•   bistå klubbarna i användning av idrottens administrativa stödsystem IdrottOnline, med särskilt 

målsättning att få ordning i medlemsregistren. 
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